[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КОВРОВА
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
––––––––––––––––––––––––
П Р И К А З

 «___»  ________   2020 г.				                    		                       № ___
г. Ковров

	О направлении членов Оргкомитета в образовательные организации – площадки проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

В целях организованного проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году, обеспечения контроля членами Оргкомитета безопасных условий проведения и соблюдения организационно-технологическая модели муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников на территории города Коврова приказываю:
1. Направить в период с 16.11.2020 по 12.12.2020 следующих представителей оргкомитета в общеобразовательные организации - пункты проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году:
	Лазареву М.И.
	- заместителя начальника, заведующего организационно правовым отделом;

	Всеволодову Н.С.
	- консультанта организационно - правового отдела;

	Моклицу Н. Е.
	- старшего методиста ИМЦ при управлении образования;

	Затееву С. Е.
	- методиста ИМЦ при управлении образования;

	Ефимову Н.С.
	- заведующего отделом дошкольного и дополнительного образования;

	Зайцеву Н.Г.
	- консультанта отдела дошкольного и дополнительного образования;

	Балаеву Е.В.
	- главного специалиста отдела дошкольного и дополнительного образования;

	Блинову М.В.
	- ведущего специалиста отдела дошкольного и дополнительного образования;

	Дорофееву Е.М.
	- главного специалиста отдела дошкольного и дополнительного образования;

	Волкова В.В.
	- методиста ИМЦ при управлении образования;

	Потапову Е.В.
	- ведущего специалиста отдела общего образования;

	Гусеву С.В.
	- консультанта отдела общего образования;

	Задонскую Н.Н.
	- методиста ИМЦ при управлении образования;

	Сидорову Н.В.
	- заведующего социально психологической службой;

	Кузнецову Е.В.
	- методиста - педагога-психолога социально психологической службы при управлении образования;

	Белову В.А.
	-  методист – социального педагога социально психологической службы при управлении образования;

	Канагину Т.М.
	- учителя - логопеда социально психологической службы при управлении образования;

	Витебскую О.А.
	- педагога-психолога социально психологической службы при управлении образования;

	Гаменюк Т.Н.
	- педагога-психолога социально психологической службы при управлении образования;

	Диркач Л.Р.
	- заведующего ИМЦ при управлении образования;

	Белова И.Н.
	- методиста ИМЦ при управлении образования;

	Мельникову М.В.
	- методиста ИМЦ при управлении образования;

	Новикову О.В.
	- методиста ИМЦ при управлении образования.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего отделом общего образования.

Заместитель главы администрации,
начальник управления образования                                              С.А. Арлашина

image1.png